第７２回理事会

日 時 平成３０年５月８日（火）

場 所 三井ガーデンホテル千葉

出席者 ２１名

議 題 第 1号議案 退職給与積立金特別会計の廃止について

第 2号議案 平成 29年度補正予算(案)について

第 3号議案 平成 29年度事業報告及び平成 29年度収支決算について

第 4号議案 平成 30年度事業計画(案)及び平成 30年度収支予算(案)について

第 5号議案 職員の退職金に関する規程の制定について

第 6号議案 会員の入会について

第 7号議案 理事候補者の推薦について

審議結果 事務局から提案した７議案については総会提出議案として審議し、いずれも

了承されました。

第６０回通常総会

日 時 平成３０年５月８日（火）

場 所 三井ガーデンホテル千葉

出席者 ６５名（委任状１６）

議 題 第 1号議案 退職給与積立金特別会計の廃止について

第 2号議案 平成 29年度補正予算(案)について

第 3号議案 平成 29年度事業報告及び平成 29年度収支決算について

第 4号議案 平成 30年度事業計画(案)及び平成 30年度収支予算(案)について

第 5号議案 理事の補充選任について

審議結果 ・第１号議案から第５号議案まで

いずれも異議なく承認されました。

・第５号議案終了後、「会長及び副会

長」を選定するため、総会を暫時休憩

し、第７３回理事会を開催しました。

第７３回理事会

日 時 平成３０年５月８日（火）

場 所 三井ガーデンホテル千葉

出席者 ２５名

議 題 議案 会長・副会長の選定について

審議結果 「会長及び副会長」を選定するため、総会を暫時休憩し、第７３回理事会を

開催しました。

審議の結果、下記、会長・副会長が承認されました。

新役員 新会長

三井不動産㈱ 取締役専務執行役員 小野澤康夫 様

新副会長

東京ガス㈱ 常務執行役員地域本部長 早川光毅 様

が、新しく就任いたしました。

第７４回理事会

日 時 平成３０年１２月１４日（金）

場 所 三井ガーデンホテル千葉

出席者 １６名

議 題 議  案：役員の選任について

報告事項：平成 30年度職務執行状況について（4 月～11月）

審議結果 事務局から提案した議案については総会提出議案として審議し、了承されまし

た。

臨時総会

日 時 平成３０年１２月１４日（金）

場 所 三井ガーデンホテル千葉

出席者 ４６名（委任状４０）

議 題 第 1号議案 役員の選任について

報告事項  平成 30年度職務執行状況について

審議結果 ・第１号議案は異議なく承認されました。終了後、「副会長」を選定するため、総会

を暫時休憩し、第７５回理事会を開催しました。

新理事

㈱千葉銀行 取締役常務執行役員 米本 努 様

㈱幕張メッセ 代表取締役専務 伊藤 稔 様

千葉テレビ放送㈱ 代用取締役社長 篠塚 泉 様

第７５回理事会

日 時 平成３０年１２月１４日（金）

場 所 三井ガーデンホテル千葉

出席者 １９名

議 題 議案：副会長の選定について

審議結果 「副会長」を選定するため、総会を暫時休憩し、第７５回理事会を

開催しました。

審議の結果、下記、副会長が承認されました。

新役員 新副会長

㈱千葉銀行 取締役常務執行役員 米本 努 様

が、新しく就任いたしました。